
Mažeikių verslininkų asociacijos
2022.04.30 – 2023.05.01

V e i k l o s    a t a s k a i t a 

MVA prezidentas Deivydas Vyniautas

1



2

• Siekti įvairių ūkio šakų verslo sąlygų gerinimo, teikti asociacijos

nariams pagalbą ir kitas paslaugas, vykdant ūkinę ir komercinę

veiklą, ją plėtojant ir tobulinant.

• Koordinuoti asociacijos narių veiklą, sprendžiant visiems nariams

bendras ir aktualias verslo problemas.

• Atstovauti ir ginti savo narių deleguotus interesus, tarp jų ir

darbdavystės srityje, įvairiose valstybinėse institucijose, įstaigose

bei organizacijose.

• Atstovauti nariams santykiuose su valstybės valdžios institucijomis,

visuomeninėmis, tarptautinėmis ir kitomis organizacijomis bei
asmenimis.

MVA TIKSLAI, VEIKLOS SRITYS 



3

• Sudaryti sąlygas glaudesniam narių bendradarbiavimui tarpusavyje ir

su apskrities bei rajono valdymo struktūromis, kad racionaliau būtų

panaudojami ir vystomi esami narių potencialai.

• Dalyvauti rajono ūkio ir infrastruktūros vystymo projektuose ir

programose.

• Ruošti pastabas ir pasiūlymus teisės aktų projektams, rajono

savivaldybės sprendimų projektams, kurie susiję su verslo aplinka ir

vystymu.

• Plėsti tarptautinius ryšius, bendradarbiauti su šalies ir užsienio

verslininkų organizacijomis.

• Remti mokslą, švietimą, kultūrą ar sportą. Skirti stipendijas gabiam

Mažeikių jaunimui, išvykstančiam studijuoti, skatinant baigus mokslus

grįžti dirbti į Mažeikius.

• Vykdyti kitas teises ir pareigas, kurios neprieštarauja Asociacijos

veiklą reglamentuojamiems teisės aktams.

MVA TIKSLAI, VEIKLOS SRITYS 



Prezidentas 

Deivydas Vyniautas

(Grūstė, UAB)

Tarybos narys

Rosita Kasperavičienė

(Medicinos bankas, UAB)

Tarybos narys

Renata Kiršytė

(Unilever Lietuva ledų 
gamyba, UAB)

Tarybos narys

Julius Gaižauskas

(Sinergija LT, UAB)

Edgaras Kateiva

(Taumona, UAB)

Tarybos narys 

Petras Dagelis

(ORLEN Service 
Lietuva, UAB)

Tarybos narys

Darius Matiukas

(Mažeikių mėsinė, UAB)

Tarybos narys

Nerijus Baužys

(Hotrema, UAB)

Tarybos narys

Odeta Jasmontienė

(Šiaulių bankas, AB)

4



Tarybos nariai
Posėdžių 

lankomumas

Deivydas Vyniautas (Grūstė, UAB) 9

Odeta Jasmontienė (Šiaulių bankas, AB) 9

Renata Kiršytė (Unilever Lietuva ledų gamyba, 

UAB)

8

Rosita Kasperavičienė (Medicinos bankas, 

UAB)

8

Julius Gaižauskas (Sinergija LT, UAB) 5

Petras Dagelis (ORLEN Service Lietuva, UAB) 9

Edgaras Kateiva (Taumona, UAB) 8

Nerijus Baužys (Hotrema, UAB) 9

Darius Matiukas (Mažeikių mėsinė, UAB) 8

2022.04.30-2022.04.30 įvyko 9 tarybos posėdžiai, priimti 27 nutarimai 

5

MVA TARYBOS NARIŲ POSĖDŽIŲ  LANKOMUMAS



• 2022 metais Asociaciją vienijo 47 įmonės

• Įmonėse dirba apie 4000 darbuotojų

• MVA įmonių bendri metiniai pardavimai sudaro 

daugiau kaip 400 mln. Eur.

6

MVA STATISTIKA



7

58
56

50
47 47

0

10

20

30

40

50

60

70

2018 2019 2020 2021 2022

MVA NARIŲ SKAIČIUS



Įstojo nauji nariai:

1. Aloe Magic, MB Mėja

2. Besmegeniai, UAB

Iš MVA išstojo:

1. Flamera, UAB

2. Vaizga, UAB 

8

2022 METŲ MVA NARIŲ POKYČIAI



NARIAI

9

 

                   

             

              

 

          

            

    



Paslaugos (9 nariai)
19%

Bankas (2 nariai)
4%

Telekomunikacija (2 
nariai)

Prekyba (7 nariai)
15%

Prekyba naftos 
produktais (2 nariai)

4%

Gamyba/Energetika (16 narių) 34%

Draudimas (3 nariai)
7%

Reklama ir ryšiai 
su visuomene (4 

nariai)

Logistika (2 nariai)

10

MVA NARIAI PAGAL VEIKLOS KRYPTIS



MVA facebook puslapio sekėjų 
2022 m. - 1476

6 proc. daugiau  nei 2021 m.

11

Miestai Sekėjai

Mažeikiai 838

Vilnius 199

Klaipėda 78

Kaunas 51

Šiauliai 38

Viekšniai 27

Telšiai 35

Tirkšliai 31

Palanga 15

Plungė 30

Šalys Sekėjai

Lietuva 1372
Jungtinė 
Karalystė 33

Portugalija 23

Norvegija 17
Jungtinės 
Valstijos 5

Vokietija 6

Nyderlandai 5

Švedija 6

Ispanija 5

Danija 4 Panevėžys 35

Populiariausi “postai” sulaukė iki 
3450 peržiūrų



1. LR ministerijos ir savivaldybės

2. Lietuvos pramonininkų konfederacija

3. Lietuvos smulkiojo ir vidutinio verslo taryba

4. Valstybinė mokesčių inspekcija

5. Valstybinė darbo inspekcija

6. Akmenės klasteris

7. Akmenės verslo centras

8. AB Vakarų Laivų Gamykla

9. UAB Vlantana

10. Klaipėdos LEZ

11. AB ORLEN Lietuva

12. Lietuvos buhalterių ir auditorių asociacija

13. Lietuvos ambasada Latvijoje

14. Verslo finansavimas ir investicijos (kokybės klubas)

15. Mažeikių rajono policijos komisariatas

16. Mažeikių politechnikos mokykla

17. Mažeikių Merkelio Račkausko gimnazija

18. Užimtumo tarnyba

19. UAB Eurointegracijos projektai

20. Inovacijų agentūra

21. Alma Master webinarai

22. VšĮ Viešųjų pirkimų agentūra

23. Verslo mokymai 

24. Kitos organizacijos ir asociacijos...

Šių narysčių ir draugysčių dėka MVA nariai

pirmi sužino apie įvairių miestų, regionų

planus, konkursus ir projektus. Dėka šios

informacijos MVA nariai turi puikią galimybę

vystyti, plėsti, koreguoti, planuoti savo verslą.

12

MVA DRAUGAI



1. Lietuvos Pramonininkų Konfederacijai
2. Lietuvos smulkiojo ir vidutinio verslo tarybai
3. Mažeikių politechnikos mokyklos tarybos grupei
4.   Mažeikių rajono savivaldybės smulkiojo ir vidutinio verslo 
rėmimo fondo komisijai
5.   Mažeikių miesto vietos veiklos grupės (VVG) valdybai
6.   Mažeikių rajono savivaldybės 2021-2030 metų strateginio 
plėtros plano rengimo darbo grupei dėl Ekonominės ir verslo 
aplinkos grupei
7.   Mažeikių r. sav. tarybai (asociacijos nariai yra tarybos 
nariai)
8.   Mažeikių r. sav. apdovanojimų komisijai
9.   Telšių regiono plėtros plano 2021–2027 metams rengimo 
darbo grupei
10. Šiaulių klientų aptarnavimo departamento Mažeikių 
skyriaus Vietinių užimtumo iniciatyvų projektų atrankos ir 
priežiūros komisijai

13

MVA PRIKLAUSO



14

• Reguliarūs susitikimai su Mažeikių rajono savivaldybės vadovais

aptariant aktualias verslui temas ir klausimus

• Dalyvavimas Mažeikių rajono savivaldybės smulkiojo ir vidutinio

verslo rėmimo fondo komisijos posėdžiuose

• Dalyvavimas Mažeikių miesto vietos veiklos grupės veikloje:

strategijos kūrimas, projektinių pasiūlymų teikimas ir tvirtinimas

• Dalyvavimas Mažeikių rajono savivaldybės Užimtumo didinimo

programoje

• Dalyvavimas Mažeikių rajono savivaldybės apdovanojimų

komisijos veikloje

• Dalyvavimas Mažeikių politechnikos mokyklos tarybos veikloje

• Dalyvavimas Šiaulių klientų aptarnavimo departamento Mažeikių

skyriaus Vietinių užimtumo projektų vertinimo komisijoje

• Atstovavimas verslo įmones socialinių partnerių organizuojamuose

renginiuose

14

MVA VEIKLOS SRITYS



15

MVA VEIKLOS SRITYS

MVA yra Lietuvos pramoninkų konfederacijos narys nuo 2021 m.

LPK vienija:

56 šakinės asociacijos 

7 regioninės asociacijos 

22 neasocijuoti nariai 

> 4000 įmonių 

224 tūkst. 15,8 % 

darbuotojų dirba LPK narių įmonėse Lietuvos darbuotojų 

58 % 

Lietuvos BVP kuria LPK atstovaujami sektoriai 



16

• LPK nariai atlieka svarbų vaidmenį stiprinant Lietuvos ekonomiką

ir didinant jos konkurencingumą. Konfederacijai priklauso ne tik

dauguma Lietuvos gamybos įmonių, bet ir moksliniai tiriamieji

institutai, mokymo įstaigos, advokatų kontoros. Kartu veikdami

galime pasiekti bendrą tikslą, jog sąlygos gyvuoti ir plėstis verslui

gerėtų, o tai leistų augti darbo vietų skaičiui ir didintų visos

Lietuvos konkurencingumą.

• MVA prezidentas priklauso konfederacijos prezidiumui, dalyvauja

prezidiumo posėdžiuose

• MVA dalyvauja nuotoliniuose LPK komitetų pasitarimuose

• LPK komitetų nariai: UAB „Hotrema“; UAB „Grūstė“; UAB

"Sinergija LT“; "UAB „Prima Line“; UAB "Translandijos transportas"

MVA VEIKLOS SRITYS



17

• Narių tiesioginis įtraukimas į teisėkūros procesą

• Profesionalus ir aktyvus narių interesų atstovavimas

valdžios institucijose

• Aktuali ir verslo plėtrai naudinga informacija

• Pagalba plečiant eksporto rinkas

• Narių interesų atstovavimas tarptautinėse 

organizacijose ir užsienio verslo institucijose 

• Naudingų kontaktų plėtra

• Bendros projektinės veiklos galimybės

NARYSTĖS LPK PRIVALUMAI



18

NARYSTĖS LPK PRIVALUMAI

• Rusijai pradėjus karą prieš Ukrainą ir drastiškai išaugus 

gamybos kaštams, reikšmingai pabrangus galutiniams 

produktams, LPK ėmė kelti klausimą dėl viešuosiuose 

pirkimuose numatytų kainų indeksacijos, kalbėta apie poreikį 

keisti Viešųjų pirkimų įstatymą. 

• LPK iniciatyva surengtas ne vienas susitikimas atskiriems 

sektoriams su atsakingų institucijų atstovais dėl galimų 

sprendimų kainų indeksacijai viešųjų pirkimų sutartyse. 

• Bendradarbiaujant su Lietuvos laisvosios rinkos institutu, buvo 

paruoštas pelno mokesčio momentinio nusidėvėjimo 

pagrindimas ir siūlomi įstatymo pakeitimai. 



19

2022 m. buvo suorganizuotos verslo misijos:

NARYSTĖS LPK PRIVALUMAI

Surengtos 6 išvykstamosios verslo misijos ir vizitai, siekiant išplėsti lietuviškų 

prekių ir paslaugų eksportą, apsirūpinimo žaliavomis ir medžiagomis galimybes, 

užmezgant naujus ir sustiprinant esamus verslo ryšius su užsienio partneriais. 

Gegužės 11–13 d. Lietuvos transporto ir logistikos verslo atstovų vizitas į Astaną 

(tikslas – pasirengti LPK verslo misijai į Kazachstaną). 

Gegužės 18 d. LPK delegacija lankėsi Azerbaidžane LR Prezidento G. 

Nausėdos oficialaus vizito metu, dalyvavo dvišaliame verslo forume, kurį atidarė 

abiejų valstybių vadovai. 

Birželio 14–17 d. LR susisiekimo ministro M. Skuodžio vizito į Kazachstaną 

metu surengta verslo misija į Almatą ir Biškeką. Vyko dvišaliai verslo forumai ir 

B2B susitikimai Almatoje ir Biškeke. Po verslo misijos jos dalyviai sudarė keletą 

prekių ir paslaugų eksporto sutarčių. 

Rugsėjo 17–23 d. verslo misija į Almatą Kazachstane. Susitikimai su 

Kazachstano ir Kirgizijos verslo atstovais, Kazachstano nacionalinių verslininkų 

rūmų „Atameken“ Almatos miesto skyriuje vadovybe ir su Kazachstane 

dirbančiais Lietuvos verslininkais. Verslo misijos dalyviai užmezgė naujus 

kontaktus, gavo naujų paslaugų ir prekių užsakymų. 



20

2022 m. buvo suorganizuotos verslo misijos: 

Spalio 11 d. verslo misija ir dvišalis verslo forumas Paryžiuje, dalyvaujant 

LR Ministrei Pirmininkei I. Šimonytei ir Prancūzijos Ministrei Pirmininkei E. 

Borne. 

Gruodžio 5–7 d. LPK prezidentas V. Janulevičius ir LPK Lietuvos-

Kazachstano verslo tarybos pirmininkas R. Austinskas lankėsi 

Kazachstane, LR užsienio reikalų ministro G. Landsbergio vizito metu. LPK 

prezidentas dalyvavo susitikime su Kazachstano prezidentu K. Ž. Tokajevu 

Vizito metu pasirašytas bendradarbiavimo memorandumas tarp LPK ir 

Kazachstano Nacionalinių verslininkų rūmų „Atameken“ Užsienio prekybos 

rūmų. 

NARYSTĖS LPK PRIVALUMAI



21

NARYSTĖS LPK PRIVALUMAI

LPK verslo tarybos

Lietuvos-KAZACHSTANO verslo taryba 

Lietuvos-UKRAINOS verslo taryba 

Lietuvos-ASEAN verslo taryba 

Lietuvos-JUNGTINIŲ ARABŲ EMYRATŲ verslo taryba 

LPK verslo tarybos dėka 

plėtojami glaudesni prekybiniai 

ir ekonominiai santykiai su 

kitomis šalimis.

Partnerystės ir susitarimai 
2022 m. gegužės 18 d. Baku mieste pasirašytas LPK Bendradarbiavimo 

susitarimas su Azerbaidžano Respublikos nacionaline verslininkų 

(darbdavių) organizacijų konfederacija. 

2022 m. gegužės 18 d. Baku mieste pasirašytas LPK Bendradarbiavimo 

memorandumas su Azerbaidžano Respublikos eksporto ir investicijų plėtros 

agentūra AZPROMO. 

2022 m. gegužės 27 d. nuotoliu pasirašytas LPK ir Malaizijos tarptautinių 

prekybos ir pramonės rūmų (MICCI) Bendradarbiavimo memorandumas. 

2022 m. birželio 15 d. Almatoje pasirašytas LPK Bendradarbiavimo 

susitarimas su Kazachstano transportininkų sąjunga „Kazlogistics“. 

2022 m. gruodžio 6 d. Astanoje pasirašytas LPK Bendradarbiavimo 

memorandumas su Kazachstano Užsienio prekybos rūmais. 



22

• Dalyvavimas nuotoliniuose Lietuvos smulkiojo ir vidutinio verslo

valdybos posėdžiuose (per ataskaitinį laikotarpį įvyko 8 posėdžiai).

• LSVV priklauso 43 asociacijos kartu su MVA, drauge susivienijus

buvo pateikti 29 raštai LR institucijoms dėl verslo sąlygų gerinimo

bei pateikti pasiūlymai dėl teisės aktų projektų.

• Vyko susirašinėjimai su LSVVT pirmininke Dalia Matukiene ir jos

komanda, klausimais susijusiais su verslininkų lengvatomis,

leidimais, paklausimais, pagalba nuo karo nukentėjusiems verslams

(buvo gauta 130 raštų).

• Dalintasi informacija apie rengiamus seminarus, konferencijas bei

posėdžius.

MVA VEIKLOS SRITYS



23

Per 2022 metus vyko susitikimai su Mažeikių rajono savivaldybe, 

Užimtumo tarnyba, VMI, kurių metu buvo aptariami verslui aktualūs 

klausimai, teikiami pasiūlymai ir sprendžiamos problemos.

Svarstytos Lietuvoje galiojančias paramos priemonės verslui, 

kuriomis gali pasinaudoti Mažeikių regiono verslininkai.

Spręstos problemos ir pasekmės dėl karantino ir karo 

nukentėjusioms įmonėms. 

Aptartos nedarbo lygio mažinimo galimybės Mažeikių rajone. 

BENDRADARBIAVIMAS



• Mažeikių rajone yra galiojanti tvarka dėl savivaldybės

prisidėjimo (tai galioja įmonėms ir fiziniams asmenims)

infrastruktūros tvarkymui (keliai, aikštelės ir kt.), jei ši

infrastruktūra yra naudojama ir visuomenės poreikiams.

Mažeikių savivaldybės prisidėjimas juridiniams asmenims yra

iki 70 %.

• Savivaldybė aktyviai pasiruošusi skatinti naujų investicijų

atėjimą į rajoną. Mažeikių savivaldybės Taryboje patvirtinta

Investicijų skatinimo ir pramonės plėtros programa, kurios

esmė yra tai, kad rajone siekiama paruošti stambiems

pramonės projektams tinkamą sklypą.

• Smulkaus ir vidutinio verslo paramos fondas (toliau-SVV)

skyrė 2022 m. 100000 tūkst. Eur rajono smulkiajam ir

vidutiniam verslui, kuriančiam naujas darbo vietas paremti.

• Mažeikių rajono savivaldybės teritorijoje minimalūs

nekilnojamojo turto ir žemės mokesčiai.

24

INVESTICIJŲ SKATINIMO PROGRAMA



25

Susitikimas su Savivaldybės meru Vidmantu Macevičiu, mero pavaduotojais Sigute
Bernotiene ir Pauliu Auryla, patarėjais Virgiliju Radvila, Kęstučiu Bartkevičiu,
Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojais: Linu Memiu, Vietinio ūkio ir
Finansų skyrių vedėjais. Susitikimo metu buvo pristatytas būsimas Savivaldybės 2023
m. biudžeto projektas ir aptarti verslui aktualūs infrastruktūros atnaujinimo bei plėtros
klausimai.

Mažeikių verslininkų asociacijos narių susitikimas 

su Savivaldybės administracija



Siekdami, kad Mažeikių rajone būtų sudarytos palankesnės sąlygos

pramonės ir verslo aplinkai kurti, apklausėme 30 savivaldybių apie

paramos priemones kurios yra taikomos verslui jų savivaldybėse.

Dalindamiesi gerąja praktika bandysime pasiūlyti Mažeikių rajono

savivaldybei kai kurias pasiteisinusias jų priemones įdiegti

Mažeikiuose.

26



27

STIPRUS bendradarbiavimas su 

Aktyvus dalyvavimas Mažeikių politechnikos mokyklos

veikloje ir tarybos posėdžiuose. Verslas turi galimybę tiesiogiai

įsitraukti į profesinio mokymo programų formavimą, kūrimą,

atsižvelgiant į poreikius darbo rinkoje.

MPM pasirašytos neterminuotos bendradarbiavimo sutartys su

UAB Sinergija LT, UAB Hotrema, UAB Litvija, UAB Elotus bei

3 metų paramos sutartis su UAB ORLEN Service Lietuva.
.

VERSLO IR MOKSLO BENDRADARBIAVIMAS



28

MVA nariai aktyviai dalyvauja jau antrus metus Lietuvos Junior Achievement

„AcceleratorX“projekto diegime MMRG. Tai praktinio verslumo ugdymo

programa, kurios metu jaunimas sukuria verslo idėją, suburia komandą,

numato visus reikalingus išteklius ir pagal „Junior Achievement“ programą

įkuria jaunąją bendrovę.

Mokinių jaunąją bendrovę kuruoja mokykloje dirbanti mentorė-mokytoja

Rima Meldaikienė.

Projekto verslo mentoriai – vadovai ir atstovai iš UAB „Hotrema“, UAB

„Kavos terasa“, UAB „Taumona“, UAB „Unilever Lietuva ledų gamyba“,

UAB „Vigesta.

MVA BENDRADARBIAVIMAS SU MAŽEIKIŲ 

MERKELIO RAČKAUSKO GIMNAZIJA 



29

Mažeikių Merkelio Račkausko gimnazijos mokiniai dalyvavo respublikinėje

EXpo praktinio verslumo parodoje „Mažoms ir didelėms Kalėdoms: „EXpo

2022“ Vilniuje ir tapo laureatais - laimėjo 1 vietą ir dvi nominacijas:

„Didžiausias poveikis bendruomenei“ ir „Geriausias socialinis

sprendimas“. Nugalėtoja tapusi moksleivių bendrovė „Ramideja” verslo

idėja – sukurtas žaidimas „Brailliant“ Brailio rašto pagrindu, sudarantis

galimybę į tą patį žaidimą įtraukti ir neregius ar silpnai matančius, ir

regėjimo sutrikimų neturinčius žmones.

MVA BENDRADARBIAVIMAS SU MAŽEIKIŲ 

MERKELIO RAČKAUSKO GIMNAZIJA 



30

Susitikimas vyko su Lietuvos pramonininkų konfederacijos prezidentu

Vidmantu Janulevičiumi, tarptautinių inovacijų ekspertu - Tadu Kubiliumi ir

svečiais. Susitikime buvo kalbėta apie verslo aktualijas, energetikos

išteklių plėtrą, mikro ir makro aplinkos veiksnių įtaką mūsų ekonomikai ir

efektyviausius būdus savivaldos lygiu paspartinti žaliąją transformaciją. Ir

– kokias galimybes tai atvertų vietos pramonės plėtrai.

LPK INICIATYVA SUORGANIZUOTAS SUSITIKIMAS SU 

KANDIDATAIS Į MAŽEIKIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERUS 



31

Vyko seminaras „Gamybos inovacijų slėnis: skaitmeninimo paslaugos

ir ES priemonės verslui. Susitikimo metu kalbėta apie Gamybos

inovacijų slėnį, teikiamas skaitmeninimo paslaugas verslui, įdomius

skaitmeninimo-robotikos sprendimus, bei turimą infrastruktūrą, kuria gali

pasinaudoti verslas. Taip pat apie artimiausius 2023 m. kvietimus teikti

paraiškas verslui, kurie bus skelbiami jau labai greitai. Buvo pasidalino

praktiniais patarimais ir įžvalgomis: kaip verslas gali pritraukti investicijų.

RENGINIAI, SEMINARAI, SUSITIKIMAI, IŠVYKOS



32

Seminaras verslininkams „Verslo plėtra Mažeikiuose: skaitmenizavimas ir

investicijų pritraukimo galimybės“, kuriame pateikta rajono verslininkams

aktualiausia informacija apie Europos Sąjungos 2021–2027 m. finansinės

paramos verslui pritraukimo galimybes.

Savivaldybės iniciatyvas verslo plėtrai regione pristatė Savivaldybės mero

patarėjas Virgilijus Radvilas, kurias papildė Ekonomikos ir inovacijų

ministerijos atstovės Olgos Celovos įžvalgos apie Teisingos pertvarkos fondo

kuriamas galimybes Telšių regiono pramonės įmonėms.

Apie verslo procesų skaitmenizavimą, inovatyvaus verslo plėtros finansavimo

galimybes pranešimus skaitė Inovacijų paramos paslaugų departamento

vadovas Artūras Jakubavičius, o apie skaitmeninimo ir robotizavimo

sprendimus verslui kalbėjo Gamtos inovacijų slėnio projektų ir pardavimų

vadovas Vaidas Kazakevičius.

RENGINIAI, SEMINARAI, SUSITIKIMAI, IŠVYKOS



33

Verslo dienai paminėti Telšiuose vyko IQ forumas „Telšē StarTown“. Tai – renginys,

sukvietęs ne tik Žemaitijos sostinės, bet ir visos Lietuvos verslo, politikos ir

visuomenės lyderius, taip pat svečius, kuriems aktualios investicijos Telšių regione.

Forumo metu buvo kalbama apie regiono ekonominį ir investicinį potencialą.

Pranešimus skaitė LR Finansų ministrė Gintarė Skaistė, Telšių rajono savivaldybės

mero pavaduotojas Mantas Serva, Europos Komisijos atstovybės Lietuvoje

vadovas Marius Vaščega, VšĮ Investuok Lietuvoje direktorius Elijus Čivilis, Šiaulių

prekybos pramonės ir amatų rūmų prezidentas Vytis Lembutis.

RENGINIAI, SEMINARAI, SUSITIKIMAI, IŠVYKOS



34

Tauragės apskrities verslininkų asociacijos renginys, kuriame pagerbti

sukaktuvininkų, pasveikinti ir pabendrauti neoficialioje aplinkoje atvyko

gausus būrys svečių.

Renginio metu įteikti apdovanojimai geriausioms TAVA asociacijos įmonėms

ir verslininkams už nuopelnus versle.

Nugalėtojus sveikino ir visiems verslininkams sėkmės linkėjo TAVA

pirmininkas Marius Jucikas, politikai: Romualdas Vaitkus ir Aušrinė

Norkienė, bei Tauragės meras Dovydas Kaminskas.

RENGINIAI, SEMINARAI, SUSITIKIMAI, IŠVYKOS



35

Šiaulių pramonininkų asociacija Chaimo Frenkelio viloje organizavo tradicinę

konferenciją, kurios tikslas - tvarumas „Šių laikų verslas istoriniuose

iššūkiuose“.

Visus susirinkusius sveikino ŠPA prezidentas A. Stulpinas, LPK prezidentas V.

Janulevičius, Šiaulių miesto meras A. Visockas, LR Seimo narė R. Baškienė,

LR Seimo narys S. Tumėnas ir kiti svečiai.

Konferencijoje pramoninkai akcentavo tvarumo būtinybę, norint išlikti

konkurencingiems versle. Nepamiršta ir graži tradicija - įteikti garbingi

apdovanojimai už nuopelnus ir pasiekimus bei Profesijos riterio nominacijos.

Pranešimus pristatė pranešėjai: apie tvarumą versle ir kaip jį plėsti (A.

Alijošiutė – Pulauskienė), verslų kooperaciją siekiant žaliojo kurso (G.

Brazlauskaitė), Lietuvos ir Ukrainos bendrą istoriją (R. Petrauskas).

RENGINIAI, SEMINARAI, SUSITIKIMAI, IŠVYKOS



36

Plungės BC Spiečiuje vyko akseleravimo mokymų programos bei tinklaveikos

renginys. Renginyje dalyvavo įvairių verslų ir inovacijų agentūrų atstovai,

Plungės meras Audrius Klišonis, administracijos direktorius Mindaugas

Kaunas, Plungės pramoninkų sąjungos atstovė Kristina Gelumbickienė,

Plungės smulkiojo verslo asociacijos pirmininkas Tomas Mašeckis, ekonomikos

mokslų daktaras Donatas Jonikas ir kt.

Pranešimą skaitė - Renata Kiršytė, generalinė direktorė UAB „Unilever Lietuva

ledų gamyba“.

Susitikimo tikslas - skatinti aplinkinių rajonų verslų sinergiją bei

bendradarbiavimą.

RENGINIAI, SEMINARAI, SUSITIKIMAI, IŠVYKOS



37

Plungės pramonininkų sąjungos suorganizuotas renginys vyko Kretingoje

UAB Terekas. Renginyje dalyvavo Lietuvos pramonininkų konfederacijos gen.

direktorius R. Sartatavičius, viceprezidentas M. Nagevičius, ekonomistas M.

Dubnikovas, UAB „Energy advice“ direktorius V. Šiožinys bei Klaipėdos

pramonininkų asociacijos atstovai.

Šio susitikimo tikslas - aptarti aktualiausius šiuo laikotarpiu klausimus,

susijusius su ekonomikos perspektyvomis ir energetikos iššūkiais energijos

išteklių kainų krizės kontekste.

APSKRITOJO STALO DISKUSIJA „PRAMONĖS ATEITIS 

GLOBALIŲ IŠŠŪKIŲ IR GALIMYBIŲ KONTEKSTE 22“



38

Susitikimo tikslas – pristatyti bendras sektoriaus tendencijas, dabartinius

iššūkius ir stiprybes, apžvelgti Lietuvos ir pasaulio ekonomiką, pasidalinti

patirtimi tarp regiono sektoriaus atstovų, padiskutuoti apie inžinerinį

potencialą ir reikalingus žingsnius trumpuoju bei ilguoju laikotarpiu.

Renginio pranešėjai: Darius Lasionis, LINPRA direktorius ir Indrė Genytė-

Pikčienė, INVL vyriausioji ekonomistė.

Linpra verslo pusryčių susitikimas su Mažeikių rajono inžinerijos, 

technologijų pramonės, švietimo bei savivaldos atstovais.



39

MVA iniciatyva vyko informacinis renginys, kurio metu Mažeikių rajono verslininkai

vieni iš pirmųjų turėjo galimybę sužinoti kaip galima sudalyvauti mažos vertės

neskelbiamose Mažeikių rajono savivaldybės pirkimuose. Susitikimo metu UAB

„Mano konkurso“ vadovas Gintautas Moška supažindino su kuriamu el. katalogu ir

galimybe gauti daugiau papildomų užsakymų iš mūsų rajono viešojo sektoriaus

vykdomų pirkimų.

VIEŠIEJI PIRKIMAI: GALIMYBĖS MAŽEIKIŲ RAJONO VERSLUI



40

Siekdama skatinti bendravimą ir bendradarbiavimą tarp Mažeikių

rajono įmonių suorganizuotas susitikimas su įmonių vadovais.

Renginio metu įmonės pristatė savo veiklą, gaminamą produkciją,

teikiamas paslaugas bei užmezgė naudingus kontaktus.

VERSLO KONTAKTŲ POPIETĖ



41

Naujoje Akmenėje vyko Akmenės verslininkų asociacijos renginys skirtas

verslo dienai paminėti. Šventės metu buvo pagerbti labiausiai rajonui nusipelnę

ir pasižymėję verslo atstovai, kuriems apdovanojimus įteikė Akmenės rajono

verslininkų asociacijos prezidentas Alius Valinčius ir miesto Meras Vitalijus

Mitrofanovas.

VERSLO DIENA NAUJOJOJE AKMENĖJE



42

Šiaulių pramonės, prekybos ir amatų rūmai minėjo 30-ąjį jubiliejų

„Trisdešimtmečio spalvos“, kuris vyko Šiaulių arenoje. Iškilmingo renginio

metu svečius žavėjo ypatingi pasirodymai, vyko geriausiųjų apdovanojimai,

o buvę ir esami Rūmų vadovai mintimis atsigręžė ir perbėgo tuos tris

dešimtmečius.

ŠIAULIŲ PREKYBOS, PRAMONĖS IR AMATŲ 

RŪMŲ 30 – ASIS JUBILIEJUS



43

Chaimo Frenkelio viloje vyko ŠPA šventinis renginys. Vakaro metu

pasidžiaugta per metus nuveiktais darbais, pasiekimais ir įveiktais iššūkiais,

pasidalinta šventine nuotaika ir bičiuliška bendryste. Taip pat buvo pagerbti

patys iškiliausi asociacijos narių atstovai, kuriems nominacijas įteikė ŠPA

prezidentas Alvydas Stulpinas ir LPK prezidentas Vidmantas Janulevičius.

ŠIAULIŲ PRAMONINKŲ ASOCIACIJOS 

KALĖDINIS - NAUJAMETINIS RENGINYS



44

MVA nariams buvo suorganizuota ekskursija dvejose kaimyninės Plungės

įmonėse. Pirmiausia, aplankėme ilgametę patirtį turinčią žuvies perdirbimo

įmonę UAB „ Plungės šaltis“. Su bendrovės veikla mus supažindino

administracijos ir finansų direktorius Justinas Šimkus, kuris suorganizavęs

nepamirštamą ekskursiją suteikė mums puikią galimybę susipažinti su

gamybos proceso ypatumais iš arčiau.

RENGINIAI, SEMINARAI, SUSITIKIMAI, IŠVYKOS



45

Kelionę pratęsėme Lauryno Mitkaus ir Nerijaus Eimučio įkurtoje įmonėje

UAB „LHM“, kuri teikia kokybiškų rąstinių ir karkasinių namų statymo,

medinių baldų ir laiptų gamybos paslaugas - savo išskirtinumu ir kokybe

garsėjančias ir Skandinavų šalyse. Apžiūrėję vietą, kurioje gimsta

nuostabūs šedevrai, susitikome su įmonės bendrasavininku Nerijumi,

atvirai pasidalinusiu įkūrimo istorija – pradžia nuo nulio.

RENGINIAI, SEMINARAI, SUSITIKIMAI, IŠVYKOS



46

Po apsilankymo įmonės entuziastingai nusiteikę išvykome į Telšius. Čia mus

šiltai sutiko Telšių Vyskupo Vincento Borisevičiaus kunigų seminarijos

kunigas rektorius - Jonas Ačas ir kunigas Andrėjus Sabaliauskas.

Pasivaikščiojome istorija alsuojančiais koridoriais Telšių vyskupijos kurijoje ir

kunigų seminarijoje. Taip pat pasigrožėjome didžiausiais Žemaitijoje

vargonais, pabuvojome pačioje žemiausioje ir aukščiausioje Telšių vietoje.

RENGINIAI, SEMINARAI, SUSITIKIMAI, IŠVYKOS



47

MVA nariai vyko į ekskursiją po Šiaulių regioną. Pirmąja stotele tapo Kuršėnų

dvaras, o sekanti Pakruojis, kur mus svetingai priėmė Pakruojo miesto meras

- Saulius Margis, bei verslininkų ir darbdavių asociacijos prezidentas - Vitolis

Urmonas. Pasigrožėję AB „Klovainių skalda“ dolomito karjerais bei uolienos

sprogdinimo procesais, išvykome apžiūrėti sinagogos ir ugniagesių draugijos

stoginės. Pasigėrėję atliktais senųjų pastatų atnaujinimo ir atkūrimo darbais ir

puikiai išsaugotomis vertybėmis išvykome į sekantį šio miesto pasididžiavimą

ir perlą - Pakruojo dvarą. Čia mūsų laukė dar viena edukacinė programa ir

vakarienė. Vakaro metu pagerbėme bei apdovanojome MVA narius. Kelionė

buvo iš tiesų turininga, informatyvi ir nestokojanti geros nuotaikos.

RENGINIAI, SEMINARAI, SUSITIKIMAI, IŠVYKOS



48

Renavo dvare vyko MVA renginys, kuris skirtas ne tik verslo dienai paminėti, bet ir

atšvęsti 20 – tąjį MVA jubiliejų. Renginio dalyviai turėjo puikią progą sužinoti naujų

dalykų, pasisemti idėjų iš pranešėjų.

Kaip priimti sprendimus neapibrėžtume mums papasakojo pranešėja MVA narė, UAB

„Unilever Lietuva ledų gamyba“ generalinė direktorė Renata Kiršytė. Sekantį

pranešimą skaitė žinomas šalies istorikas Alfredas Bumblauskas „Kas yra Žemaitija?“.
Jubiliejaus proga asociaciją sveikino LR aplinkos ministras S. Gentvilas ir Lietuvos

pramonininkų konfederacijos prezidentas V. Janulevičius. Taip pat sveikinimo žodį

tarė LR Seimo narė L. Nagienė, Mažeikių rajono savivaldybės meras V. Macevičius,

LR Seimo nario V. Ąžuolo patarėja R. Šaulienė, kiti socialiniai partneriai ir svečiai.

MVA atsidėkojo savo partneriams – įvertinusi pastarųjų metų iniciatyvas ir veiklas,

apdovanojo penkis nominantus. Nominaciją už bendradarbiavimą įteikta LPK

prezidentui V. Janulevičiui, Mažeikių rajono savivaldybės merui V. Macevičiui ir

Valstybinės mokesčių inspekcijos Klaipėdos apskrities viršininkui A. Morkūnui. Už

mokslo ir verslo sinergiją - Mažeikių politechnikos mokyklos direktorei T. Kinčinienei, o

už aktyvų ir produktyvų bendradarbiavimą - Užimtumo tarnybos Šiaulių klientų

departamento Mažeikių skyriaus vedėjai R. Jurkūnienei. Po apdovanojimų vykusią

vakarinę programą vainikavo R. Ščiogolevaitės „Whitney Houston tribute“ šventinis

koncertas.

VERSLO DIENA IR 20 – ASIS MVA JUBILIEJUS



49



50



51

Kartu su Mažeikių rajono savivaldybės administracijos direktoriumi Sauliumi

Šiuriu dalyvauta mūsų MVA narių įsteigtų prizų iškilmėse, kuriose buvo

apdovanoti judriausieji mažeikiškiai, dalyvavę Savivaldybės organizuotame

konkurse „Tarptautinė diena be automobilio - Europos judumo savaitė“.

UAB Hotrema įsteigtas pagrindinis prizas - dviračių stovas - Židikų kultūros

centrui.

MB Aloe Magic įsteigtas prizas - natūralūs produktai sportui ir sveikatai -

Mažeikių rajono Šeimos ir vaiko gerovės centrui.

MVA DALYVAVIMAS ĮVAIRIOSE VEIKLOSE



52

Vasario 16-ąją MVA nariai paminėjo prisijungdami prie Mažeikiuose

vykusio tradicinio bėgimo "Bėgame už laisvę". Vieni įveikėme pasirinkę

kiekvienas sau tinkamas bėgimo distancijas, kiti palaikėme bėgančiuosius.

Emocijos visų buvo pačios geriausios, nuotaikos puikiausios, o košė po

bėgimo skaniausia!

MVA DALYVAVIMAS ĮVAIRIOSE VEIKLOSE



53

Mažeikiuose vyko gana nemažai socialinių renginių prie kurių prisidėjo ir

mūsų MVA nariai.

Mažeikių rajono Šeimos ir vaiko gerovės centro salėje vyko muzikinis

renginys „Stebuklinga žiemos melodija“. Pagrindinė šio renginio idėja –

suteikti galimybę jaunuoliams, kurie muzikuoja namuose ar tik savo

aplinkoje ir nedrįsta, bet nori savo talentu pasidalinti su kitais.

SOCIALINIAI RENGINIAI



54

Prekybos centre “Eifelis” įvyko kasmetinė amatų mugė “Kurkime Kalėdų

stebuklą kartu”, kurią organizavo Mažeikių politechnikos mokykla.

Mugės tikslas – ugdyti socialiai atsakingą asmenybę, skatinti mokinių

verslumą, inovatyvumą, kūrybiškumą, domėjimąsi amatais ir įvairiomis

technologijomis. Renginio metu surinktos lėšos buvo paaukotos Mažeikių

Cerebrinio paralyžiaus asociacijai.

SOCIALINIAI RENGINIAI



55

Mažeikių Rotary klubas “Liberta” suorganizavo labdaringą akciją, kurios

metu MVA, tėvai, seneliai, šeimos, draugai ir bendradarbiai pasipuošė

Kalėdų Senelio kostiumais ir drauge bėgo nuostabiai apšerkšnijusiomis

gatvėmis, dalinosi šiluma ir juoku. Surinktų lėšų dėka buvo sukurtas

šventinis stebuklas mūsų rajono seneliams ir vaikams.

SOCIALINIAI RENGINIAI



56

Puikiai praleistas laikas kasmetiniame MVA boulingo turnyre. 

Nepakartojamos akimirkos ir laikas kartu..

MVA BOULINGO TURNYRAS “KARTU – MES JĖGA”



57

LPK apdovanojimai garbės aukso ženklu

Garbės aukso ženklo nominacija 2022 m. buvo suteikta 2 fiziniams 

asmenims (Jovita Neliupšienė, Aivaras Karalius) ir 1 juridiniam asmeniui 

- Deivydui Vyniautui, Mažeikių verslininkų asociacijos prezidentui. 

APDOVANOJIMAI



58

APDOVANOJIMAI

Įteiktos padėkos MVA tarybos nariams:

ODETAI JASMONTIENEI už aktyvų MVA tarybos posėdžių lankymą ir nuoširdų 

prisidėjimą prie asociacijos veiklos vystymo.

PETRUI DAGELIUI už aktyvų MVA tarybos posėdžių lankymą ir dalyvavimą 

asociacijos iniciatyvose.

Padėkos MVA nariams: 

nuo LR Seimo narės Laimos Nagienės įteiktos 

• UAB Kavos terasa vadovei - Dovilei Karvauskienei 
• MB Tonos vadovui - Juliui Čerkasui



59

Įteiktos nominacijos MVA nariams:

UADBB Legator – už saugumo jausmą

UAB Kavos terasa - už socialinę atsakomybę ir bendruomeniškumą

UAB ORLEN Service Lietuva – už įtaką į Mažeikių ekonominę ir socialinę gerovę

UAB Roventa - už aktyvią ir kūrybingą visuomeninę veiklą

UAB Mažeikių autoservisas – už sėkmingo verslo vystymą 

A. Bučio I. Į. - už socialinį ir kultūrinį progresą

UAB Migiris - už kokybės puoselėjimą versle 

UAB Medinstrus - už Mažeikių vardo garsinimą, sėkmingą eksportą į užsienio rinkas

UAB Mažeikių komunalinis ūkis – už Mažeikių miesto grąžinimą

UAB Santarvė - už informatyvų ir kūrybinį indėlį visuomeninėje veikloje

UAB Pieno žvaigždės - už aktyvų ir svarų indėlį į bendruomenės gyvenimą

UAB Elotus – už rūpestį mūsų namais

APDOVANOJIMAI



60

• LPK prezidentui Vidmantui Janulevičiui  – už bendradarbiavimą 

• Mažeikių rajono merui Vidmantui Macevičiui – už bendradarbiavimą 

• Mažeikių politechnikos mokyklos direktorei Tatjanai Kinčinienei – už mokslo 

ir verslo sinergiją

• Užimtumo tarnybos Šiaulių klientų aptarnavimo departamento Mažeikių 

skyriaus vedėjai Ritai Jurkūnienei – už aktyvų ir produktyvų bendradarbiavimą

• Valstybinės Mokesčių inspekcijos Klaipėdos apskrities viršininkui Audriui 

Morkūnui - už bendradarbiavimą

Įteikti partneriams:

APDOVANOJIMAI



61

MVA GEROVĖS PAKETAS

http://www.dubgiris.lt/tinklapis/
https://mazeikiuverslininkuasociaci-my.sharepoint.com/:x:/g/personal/admin_mazeikiuverslininkuasociaci_onmicrosoft_com/Ecul4vOqDmVGr8H9zaKxIo4Bi3aKxaQp0c0fz8cY12Smpw


Pratęsta bendradarbiavimo sutartis su UAB “Fleet union”, pagal

kurią MVA įmonės gauna 0,10 Eur/ltr nuolaidą degalams

didžiausiame Lietuvoje degalinių tinkle VIADA LT, BALTIC

PETROLEUM.

Per 2022 metus MVA nariai pildamiesi kurą su specialia MVA

nuolaida SUTAUPĖ apie 26 000 EUR.

62

KURAS MVA NARIAMS PIGIAU



Kiekvieną mėnesį siunčiame nariams naujienlaiškį, kuriame aprašoma 

MVA mėnesio veikla, naujienos, aktuali informacija bei pasiūlymai 

nariams.

63



64

• Mes turime gražią tradiciją įmonės veiklos jubiliejinio

gimtadienio proga aplankyti ir pasveikinti savo narius

• Taip pat yra užsakomas jubiliejinis gimtadienio

sveikinimas ir Mažeikių rajono laikraštyje „SANTARVĖ“

MVA  SVEIKINIMAI



65

Balandis Verslo misija į Niujorką.

Balandžio 3–7 d. Verslo misija į Taškentą, Uzbekistaną, galimai ekonomikos 

ir inovacijų ministrės A. Armonaitės vizito metu.

Balandžio 5–8 d. Statybų paroda Estbuild 2023 Taline.

Balandis Atvykstamoji verslo misija iš JK ir Arijos – lietuviškų maisto 

produktų tiekimui.

Balandžio 21–23 d. Interjero paroda “INTERIOR 2023” Taline.

Gegužė Verslo misija į Briuselį.

Gegužės 30–birželio 2 d. Verslo misija į Astaną, Kazachstaną.

Gegužė–birželis Atvykstamoji transporto-logistikos sektoriaus verslo misija 

iš Centrinės Azijos šalių.

Spalio 3–7 d. Vizitas arba verslo misija į Almatą (nepatvirtinta, spalio 4–6 

d. transporto ir logistikos parodos TransLogistica 

Kazakhstan – Exhibition 2023 m.).

2023 m. Galimos verslo misijos į Vietnamą ir Indoneziją Lietuvos 

užsienio reikalų ministro vizitų metu (nepatvirtinta).

2023 m. kartu su LPK planuojamos verslo misijos ir parodos

https://www.autare.lt/parodos/estbuild-2023
https://www.autare.lt/parodos/interior-design-fair-2023
https://www.translogistica.kz/en/


Šiuo metu renkama informacija ir svarstomos dvi kryptys:      

➢ Italija – Milanas 

➢ Turkija - Stambulas/Ankara

Išvykos metu numatomi susitikimai su LR ambasada, 

komercijos atašė, verslo asociacijomis, apsilankymai 

įmonėse..

66

Verslo misijų tikslas: mainų vizitai verslo 

bendradarbiavimo tikslais, partnerių 

paieška, investicijų pritraukimas.



67

Dalyvavimas projektuose:

➢ Mažeikių miesto veiklos grupės (pagal prioritetą verslumo 

skatinimas Mažeikiuose) 

➢ Interreg Europe - ieškant tarptautinių partnerių (išvykos, 

misijos, apsikeitimas gerąją praktika, tinklaveika)   

2023 M. VEIKLOS PRIORITETAI



68

2023 M. VEIKLOS PRIORITETAI

MVA narių sporto diena. Orientacinės varžybos 

dviračiais „Pažink Mažeikius 2023“ ir žygis pajūryje



69

• Rudens išvyka į Šiaulių LEZ ir Zoknių oro uostą, susitikimas su Šiaulių 

savivaldybės meru Artūru Visocku

2023 M. VEIKLOS PRIORITETAI



70

Savivaldos ir verslo bendradarbiavimas vystant atsinaujinančių 

energijos išteklių (AEI) projektus.

Siekti sudaryti patrauklias sąlygas valstybinės žemės 

sklypuose bendrai išvystyti elektros iš atsinaujinančių išteklių 

pajėgumus – saulės ir vėjo jėgainių parkus.

2023 M. VEIKLOS PRIORITETAI



71

Veiklos planas

SAUSIS

Mažeikių rajono savivaldybės tarybos posėdis (6 klausimai,vienas pristatymas dėl Mažeikių rajono savivaldybės2023 m. biudžeto patvirtinimo).

Plungės savivaldybė.Dėl paraiškų rašymo/teikimo „Paskelbtas pirmasis Interreg VI-A Pietų Baltijos programos kvietimas teikti paraiškas“. Programos informacinis centras organizuoja programos pristatymą ir konsultaciją.

Savivaldybėje su savivalda, finansų sk. vedėja Julija Balvočiene pistatys savivaldybės Biudžetą‘2023-tiems). Aptariamos bus temos verslui aktualiais klausimais 2023 m.

Ekonomikos, finansų ir vietinio ūkio komiteto posėdis

Savivaldybės tarybos posėdis (23 klausimai)

LPK Darbo ir socialinės politikos, žmogiškųjų išteklių posėdis

VVG. Vietos plėtros strategiją pradeda 2023 – 2027 metų strategijos planas. Aptarmas apie esamas problemas, poreikius, 2023-2027 metų finansavimo galimybes, susipažinimas su ateities vizija ir planais,  pasiūlymais.

Seminaras  „Verslo plėtra Mažeikiuose: skaitmenizavimas ir investicijų pritraukimo galimybės“  apie ES paramos lėšų pritraukimą ir pan. V.Radvila

MVA tarybos posėdis

LPK Regioninės politikos komitetas

Bendradarbiavimo sutarčių atnaujinimas

Bendravimas su didžiausiais skolininkais

Susitikimai/bendravimai telefonu su potencialiais nariais

Kiti einamieji darbai

Naujų narių paieška

VASARIS

Diskusija su kandidatais į  miesto merus, pristatymas verslo suformuluotų gairių, LPK siūlomas savivaldai sprendimas, įgyvendinant „Kompleksinį veiklos modelį“, apimantį centrinius šilumos tinklus (CŠT), miesto viešojo transporto įmonę ir miesto administraciją

Susitikimas su Užimtumo tarnyba ir rūpimų klausimų aptarimas

Savivaldybėje apdovanojimo posėdis,  nominacija Krašto kultūros  ir Šatrijos Raganos premija

LPK Regioninės politikos komitetas

Ekonomikos, finansų ir vietinio ūkio komiteto posėdis

"Bėgame už laisvę" paminėjimas vyks prie savivaldybės 11.40 atidarymas

LPK Kolegų nuotolinis susitikimas 

Savivaldybės tarybos posėdis

MVA tarybos posėdis

M. Račkausko gimnazijoje suitikimas su Rima Meldaikiene, Virgilijus Radvila dėl JA projekto

Bendradarbiavimo sutarčių atnaujinimas

Bendravimas su didžiausiais skolininkais

Susitikimai/bendravimai telefonu su potencialiais nariais

Kiti einamieji darbai

2023 M. VEIKLOS PRIORITETAI

Savo kasdieninę veiklą planuojame ir vykdome 

pagal numatytą metinį veiklos planą

KOVAS

SVVT posėdis

Savivaldybė, susitikimas su V. Radvila, R. Meldaikiene,  dėl Junior Achievement rengiamos parodos 

MVA narių bendri pietūs

LPK Regioninės politikos komitetas 

Susitikimas su Užimtumo tarnyba Rita Jurkūniene, rūpimų klausimų aptarimas

MVA tarybos posėdis

Ekonomikos, finansų ir vietinio ūkio komiteto posėdis

MPM Tatjana Kinčinienė (rūpimų klausimų aptarimas)

Boulingo turnyras/MVA narių susitikimas

Susitikimai/bendravimai telefonu su potencialiais nariais

Kiti einamieji darbai

BALANDIS

Šiaulių pramoninkų asociacijos ataskaitinis renginys

MVA tarybos posėdis

Boulingo finalinis turnyras

Mažeikių miesto vietos veiklos grupės visuotinis ataskaitinis susirinkimas

MVA nario UAB Taumona UAB 25 m. jubiliejus  (lankymas)

MVA ekskursija

Smulkaus ir vidutinio verslo rėmimo fondo komisijos susirinkimas

eXpo mugė "Junior Achievement" renginys

Savivaldybės tarybos posėdis

GIMTADIENIS Aušrys Baravykas, AB „Pieno Žvaigždės“ (1967-04-20)

Ekonomikos, finansų ir vietinio ūkio komiteto posėdis

Verslo pusryčiai su LINPRA (inžinerijos ir technologijos pramonė)

Aplinkos tvarkymo akcija "Darom"(ąžuolų giraitės patręšimas. miško tvarkymas..)

Susitikimai/bendravimai telefonu su potencialiais nariais

Kiti einamieji darbai

GEGUŽĖ

su Alvyda Purauskyte dėl jaunimo užimtumo vasaros laikotarpiu

Smulkaus ir vidutinio verslo rėmimo fondo komisijos susirinkimas

MVA tarybos posėdis EILINIS VISUOTINIS NARIŲ SUSIRINKIMAS (EVNS)

 Savivaldybė su savivalda MVA nariai

LPK Regioninės politikos komitetas

Posėdis MPM, Mokyklos Strateginis veiklos planas 2022–2024 m. projektas

Ekonomikos, finansų ir vietinio ūkio komiteto posėdis, nuotoliniu

Savivaldybės tarybos posėdis

Susitikimai/bendravimai telefonu su potencialiais nariais

Kiti einamieji darbai

BIRŽELIS

MVA narių bendri pietūs

MVA sporto šventė

Informacinis renginys dėl finansinės paramos suteikimo iš SVV rėmimo fondo

Ekonomikos, finansų ir vietinio ūkio komiteto posėdis

LPK Regioninės politikos komitetas

savivaldybė, dėl jaunimo vasaros užimtumo programos su Alvyda Purauskytė 

MVA tarybos posėdis

Savivaldybės tarybos posėdis

Susitikimai/bendravimai telefonu su potencialiais nariais

Kiti einamieji darbai

LIEPA

MVA nario MB Mėja Kavos terasa 5 m. jubiliejus 

LPK Regioninės politikos komitetas

MVA tarybos posėdis

savivaldybė, svv komisijos susirinkimas dėl gautų paraiškų aptarimas

Susitikimai/bendravimai telefonu su potencialiais nariais

Bendravimas su didžiausiais skolininkais

Kiti einamieji darbai

RUGPJŪTIS

MVA tarybos posėdis

LPK Regioninės politikos komitetas

Susitikimai/bendravimai telefonu su potencialiais nariais

Kiti einamieji darbai

RUGSĖJIS

savivaldybė,SVV komisijos susirinkimas, dėl vertinimo gautų paraiškų finansinei paramai gauti. 

MVA narių bendri pietūs

Šiauliai. Šiaulių pramonininkų asociacijos kasmetiniame Ch. Frenkelio konferencijos renginys.

savivaldybė, užimtumo didinimo programos organizavimo  ir darbdavių atrankos komisijos posėdis. Posėdžio metu preliminariai aptarti 2024 metų užimtumo didinimo programos organizavimo klausimai. 

Mažeikių rajono savivaldybės jaunimo užimtumo ir integracijos į darbo rinką darbo grupės komisijos susirinkimas. Dokumentų sutikrinimas/tvirtinamos išmokų sumos. 

Ekonomikos, finansų ir vietinio ūkio komiteto posėdis

savivaldybė,  rinkimas išradingiausių dalyvių kurie dalyvauja Mažeikių rajono savivaldybės skelbtame konkurse  „Tarptautinė diena be automobilio - Europos judumo savaitė“

LPK Regioninės politikos komitetas

LSVV tarybos posėdis 

Savivaldybės tarybos posėdis

MVA tarybos posėdis

Kiti einamieji darbai

SPALIS

MVA nario UAB Elmaga 25 m. jubiliejus (lankymas)

LPK direktorių susirinkimas

MVA verslo ir pažintinė kelionė

Ekonomikos, finansų ir vietinio ūkio komiteto posėdis

Apdovanojimų įteikimas išradingiausių dalyvių kurie dalyvavo Mažeikių rajono savivaldybės skelbtame konkurse  „Tarptautinė diena be automobilio - Europos judumo savaitė“. Prizas įsteigtas mūsų nario MB "Aloe magic"

LPK trijų komitetų posėdis

Mažeikių politechnikos mokykla_strateginis planas 2023–2025 m._projektas.Posėdžio metu bus aptariamas 2024 m. mokinių priėmimas 

LPK regioninės politikos komitetas, dalyvaus VRM Rasa Tamulevičienė, regioninės politikos vadovė

MVA tarybos posėdis 

Susitikimai/bendravimai telefonu su potencialiais nariais

Kiti einamieji darbai

LAPKRITIS

MVA verslo renginys

MVA tarybos posėdis

LPK Regioninės politikos komitetas

Akmenės verslininkų asociacijos verslo diena

Susitikimas su Užimtumo tarnyba ir rūpimų klausimų aptarimas

Susitikimai/bendravimai telefonu su potencialiais nariais

Bendravimas su didžiausiais skolininkais

Kiti einamieji darbai

GRUODIS

LPK inovacijų komiteto posėdis

nuotolinis susitikimas dėl tolimesnio laikotarpio Vietos plėtros strategijų rengimo ir įgyvendinimo naujam strategijų įgyvendinimo etapui

Lietuvos smulkiojo ir vidutinio verslo tarybos posėdis

Ekonomikos, finansų ir vietinio ūkio komiteto posėdis

Mažeikių savivaldybėje miesto VVG visuotinis narių susirinkimas

Kalėdinė mugė. Kurkime Kalėdų stebuklą kartu MPM, PC Eifilis 

Savivaldybės tarybos posėdis

MVA tarybos posėdis

Mažeikių rajono savivaldybėje apdovanojimų komisijos posėdis

MVA narių lankymas, kalėdinių dovanėlių įteikimas 

Kiti einamieji darbai



Dėkojame už dėmesį

72

Daugiau apie Mažeikių verslininkų asociaciją

www.mva.lt

Kviečiame sekti MVA paskyroje faceebook

www.facebook.com/mzkverslininkuasociacija

http://www.mva.lt/
http://www.facebook.com/mzkverslininkuasociacija

